
ZARZĄDZENIE NR 98/17
WÓJTA GMINY BORZYTUCHOM

z dnia 22 grudnia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych   (Dz.U. z 2017.2077 j.t.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. Budżet gminy na 
2017 rok po dokonanych zmianach zamyka się po stronie:DOCHODÓW:  16 206 992,94WYDATKÓW:  
18 992 249,94Budżet zamyka się deficytem w wysokości 2 785 257,00 zł.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
i  w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Wójt Gminy Borzytuchom

Witold Cyba

Id: C298BA80-3830-4275-8F3B-99236F7B8F19. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 2 389 589,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 934 489,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 192 300,00 - 5 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 68 808,00 5 000,00

Pozostała działalność 328 800,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 680,15 0,02

Składki na ubezpieczenia społeczne 313,38 - 0,02

801 Oświata i wychowanie 5 516 791,00 0,00

Szkoły podstawowe 3 267 449,00 8 006,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 105 297,00 - 1 501,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 820 735,00 - 11 493,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 354 540,00 - 5 665,00

Składki na Fundusz Pracy 29 451,00 - 763,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 91 791,00 14 944,00

Zakup energii 41 000,00 - 892,00

Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 - 1 122,00

Zakup usług pozostałych 106 261,00 3 114,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 000,00 - 259,00

Podróże służbowe krajowe 3 300,00 - 434,00

Różne opłaty i składki 3 000,00 - 427,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 100 602,00 2 693,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 397,00 - 188,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

2 389 589,00

1 934 489,00

1 187 300,00

73 808,00

328 800,00

1 680,17

313,36

75095

75023

80101

4010

4119

4210

4117

3020

4010

4110

4120

4240

4260

4280

4300

5 516 791,00

348 875,00

3 275 455,00

103 796,00

1 809 242,00

28 688,00

106 735,00

40 108,00

2 878,00

109 375,00

6 741,00

2 866,00

2 573,00

103 295,00

209,00

4360

4410

4430

4440

4510

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 98/17

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 22 grudnia 2017 r.

Id: C298BA80-3830-4275-8F3B-99236F7B8F19. Podpisany Strona 1



Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 - 1,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 236 034,00 10 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 128 707,00 - 497,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 019,00 - 92,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 672,00 - 1 648,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 15 539,00 - 348,00

Składki na Fundusz Pracy 2 218,00 - 79,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 555,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 1 487,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

12 300,00 170,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 051,00 - 542,00

Przedszkola 779 811,00 - 1 333,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 507,00 - 10,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 384 061,00 - 783,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 73 330,00 - 485,00

Składki na Fundusz Pracy 10 404,00 - 166,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 8 700,00 2 580,00

Zakup energii 9 000,00 - 1 474,00

Zakup usług pozostałych 21 655,00 130,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

106 254,00 - 2 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 400,00 - 88,00

Podróże służbowe krajowe 380,00 - 61,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 716,00 1 065,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 100,00 - 41,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 1 100,00 1 830,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

1 100,00 1 830,00

Gimnazja 831 553,00 - 5 101,00

80103

4700

6050

3020

4010

4110

4120

4210

4240

4330

2 999,00

246 034,00

128 210,00

6 927,00

76 024,00

15 191,00

2 139,00

555,00

2 487,00

12 470,00

6 509,00

778 478,00

26 497,00

383 278,00

72 845,00

80104

4440

3020

4010

4110

4120

4240

4260

4300

4330

4360

4410

4440

4510

10 238,00

11 280,00

7 526,00

21 785,00

104 254,00

1 312,00

319,00

24 781,00

59,00

2 930,00

2 930,00

826 452,00

80106

80110

4330

Id: C298BA80-3830-4275-8F3B-99236F7B8F19. Podpisany Strona 2



Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 39 761,00 - 43,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 580 114,00 - 4 783,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 116 245,00 - 595,00

Składki na Fundusz Pracy 14 093,00 - 112,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 754,00 432,00

Dowożenie uczniów do szkół 56 640,00 - 2 905,00

Zakup usług pozostałych 56 640,00 - 2 905,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 25 468,00 0,00

Zakup usług pozostałych 17 431,00 - 148,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 037,00 148,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz
szkołach artystycznych

331 711,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 220 933,00 - 144,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 43 185,00 - 480,00

Składki na Fundusz Pracy 5 342,00 - 64,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 743,00 688,00

852 Pomoc społeczna 533 970,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 254 510,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 250,00 - 50,00

Podróże służbowe krajowe 2 520,00 50,00

855 Rodzina 4 752 067,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 2 981 000,00 0,00

Świadczenia społeczne 2 936 964,00 207,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 525,00 - 118,00

Zakup usług pozostałych 1 028,00 - 89,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 749 378,00 0,00

Świadczenia społeczne 1 637 629,00 - 236,00

4440

4120

4280

4410

3110

4210

4300

3110

4 752 067,00

2 570,00

2 981 000,00

2 937 171,00

1 407,00

939,00

1 749 378,00

1 637 393,00

85219

85501

85502

39 718,00

575 331,00

115 650,00

80113

80146

80150

3020

4010

4110

4120

4440

4300

4300

4700

4010

4110

13 981,00

27 186,00

53 735,00

53 735,00

25 468,00

17 283,00

6 185,00

331 711,00

220 789,00

42 705,00

5 278,00

15 431,00

533 970,00

254 510,00

200,00

Id: C298BA80-3830-4275-8F3B-99236F7B8F19. Podpisany Strona 3



Zakup materiałów i wyposażenia 7 624,00 315,00

Zakup usług pozostałych 5 762,00 - 79,00

18 992 249,94 0,00Razem: 18 992 249,94

4210

4300

7 939,00

5 683,00

Id: C298BA80-3830-4275-8F3B-99236F7B8F19. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 730 631,00 0,00 4 730 631,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 981 000,00 0,00 2 981 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 936 964,00 207,00 2 937 171,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 525,00 - 118,00 1 407,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 028,00 - 89,00 939,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 749 378,00 0,00 1 749 378,00

3110 Świadczenia społeczne 1 637 629,00 - 236,00 1 637 393,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 624,00 315,00 7 939,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 762,00 - 79,00 5 683,00

5 048 794,94 0,00 5 048 794,94Razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 98/17

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 22 grudnia 2017 r.

Id: C298BA80-3830-4275-8F3B-99236F7B8F19. Podpisany Strona 1




